Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 23 »  декабря   2011г.

          № 27-214
Об отмене решения Саянского

районного Совета от 26.05.2010г. № 3-21

Об утверждении комплексной программы

«Профилактика правонарушений в

Саянском районе на 2011-2012 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение районного Совета от 26.05.2010г. № 3-21 «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений в Саянском районе на 2010-2012 годы».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье».

Глава района

                  А.И. Антонов